Директору ГБОУ Школа № 117
Бабуриной И.А.
от ___________________________

заявление.

Прошу предоставить скидку в размере 20% на получение ДПОУ по причине ________________________________________________________ моим детям:
1. ________________________________________________________, ученику(-це) ______ класса, по программе(-ам) ______________________________________________________ _____________________________________________________________________________;
2. ________________________________________________________, ученику(-це) ______ класса, по программе(-ам) ______________________________________________________ _____________________________________________________________________________;

[bookmark: _GoBack]«    » ____________ 2020  г.

________________